



**SZPITALE
TCZEWSKIE SA**

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 02/PN/2013

Z dnia: 28-01-2013r.

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

do pakietu 2

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało specjalną „tubę” do odkładania grzałki podczas wymiany butli lub uzupełniania azotu. Takie rozwiązanie jest konieczne w celu zapewnienia bezpieczeństwa pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało „rozwiązanie” do okładania grzałki podczas wymiany butli lub uzupełniania azotu

Pytanie 2

do pakietu 3

Czy Zamawiający wymaga, aby stół wyposażony był w centralny system jezdny? Takie rozwiązanie zapewnia zwiększoną stabilność stołu w trakcie pracy, zamianę ustawień za pomocą jednej dźwigni oraz umożliwia szybkie przemieszczanie stołu. Rozwiązanie podane przez Zamawiającego powoduje konieczność ręcznego odblokowania każdego z czterech kółek osobno.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie 3

do pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści stół z anatomicznie wyprofilowanym wycięciem w kształcie owalnym zamiast w kształcie gruszki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

do pakietu 6

Producent wycofał się z produkcji platform Balance o trzech stopniach trudności. Dostępne są natomiast platformy o różnych podstawach: sferycznej, kwadratowej. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

do pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z butlą o pojemności 30 l? Tak nieznaczna różnica wagi nie wpłynie znacząco na wagę butli, zwiększy natomiast ekonomię napełniania butli.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza butli o pojemności 30 l

Pytanie 6

Załącznik nr 4 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych i warunków gwarancji, pakiet 1 punkt 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie bieżni o kącie wzniesienia (nachylenia) regulowanym w zakresie od 0 do +25%? Równocześnie informujemy, że regulacja wzniesienia (nachylenia) odbywa się co 0,1%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7

Załącznik nr 4 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych i warunków gwarancji, pakiet 1 punkt 33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści wymagania na następującą: „Możliwość wstawienia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 10 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Załącznik nr 4 do SIWZ, zestawienie parametrów technicznych i warunków gwarancji, pakiet 1 punkt 34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści wymagania na następującą: „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany sprzętu na nowy – max trzy naprawy tego samego elementu lub podzespołu, z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9

Pakiet 8 Maty do rehabilitacji. CPV: 33.15.50.00-1

W zestawieniu specyfikacji mat rehabilitacyjnych ich wysokość określona jest na 25 i 15 cm która jest nie spotykana przy tego rodzaju produktach. Czy jest to pomyłka czyli brak przecinka pomiędzy cyframi czyli czy maty mają mieć wysokość/grubość 2,5cm(25mm) i 1,5cm(15mm)

Proszę o sprostowanie tej informacji.

Odpowiedź: W Pakiecie 8 maty rehabilitacyjne, wysokość mat ma wynosić 2,5 cm (25 mm) i 1,5 cm (15 mm) – wkraśl się błęd w postaci braku przecinka

Pytanie 10

Pakiet nr 9 Osprzęt do UGUL
poz. 13 pasy stabilizujące do stołu pionizującego materiałowe z rzepami na obu końcach 1600x150 mm szt. 4
Proszę o określenie z jakiego materiału mają być wykonane pasy?

Odpowiedź: Pasy wykonane mają być z mocnego, przepikowanego materiału

Pytanie 11

Pakiet nr 9 Osprzęt do UGUL
poz. 13 pasy stabilizujące do stołu pionizującego materiałowe z rzepami na obu końcach 1600x150 mm szt. 4
Podany wymiar 1600 mm obejmuje rzepy, czy rzepy dodatkowo?

Odpowiedź: Wymian 1600 mm obejmuje rzepy

Pytanie 12

Pakiet nr 9 Osprzęt do UGUL

poz. 13 pasy stabilizujące do stołu pionizującego materiałowe z rzepami na obu końcach 1600x150 mm szt. 4
Jaką długość powinny mieć rzepy?

Odpowiedź: Rzepy długości od 40 cm w górę

Pytanie 13

Pakiet nr 9 Osprzęt do UGUL

poz. 13 pasy stabilizujące do stołu pionizującego materiałowe z rzepami na obu końcach 1600x150 mm szt. 4
Pasy mają być mocowane do ramy stołu, czy do specjalnych uchwytów przy ramie stołu?

Odpowiedź: Pasy mocowane w zależności od potrzeb, spełniające wymogi stosowania przy stole pionizującym

Pytanie 14

Pakiet nr 2 – Aparat do krioterapii wykorzystujący ciekły azot ze zbiornikiem. CPV: 33.15.70.00-5 – 1 zestaw
Jednym z wymaganych parametrów aparatu do krioterapii wykorzystującego ciekły azot, jest podana objętość zbiornika 26l. Czy dopuszczacie Państwo możliwość uczestniczenia w przetargu aparatu ze zbiornikiem o objętości 32l

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zbiornika 26 l.

Pytanie 15

Pakiet nr 2 – Aparat do krioterapii wykorzystujący ciekły azot ze zbiornikiem. CPV: 33.15.70.00-5 – 1 zestaw
Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat do krioterapii o płynnej regulacji intensywności nadmuchu do 50 do 100% (zmiana co 5%)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16

Pakiet nr 2 – Aparat do krioterapii wykorzystujący ciekły azot ze zbiornikiem. CPV: 33.15.70.00-5 – 1 zestaw
Czy dopuszczacie Państwo możliwość uczestniczenia w przetargu urządzenia wyposażonego w ekran LCD o przekątnej 4,2 cala?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 17

Pakiet nr 3 Stół do rehabilitacji z elektrycznie regulowaną wysokością.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół do rehabilitacji z elektrycznie regulowaną wysokością w zakresie; 48 - 100 cm, oraz regulacją zagłówek w zakresie: - 60 do + 45 st. Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.1

W celu doprecyzowania i uszczegółowienia przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, że w pkt 1 brak słowa „minimum” przed zakresem 2-14 MHz jest oczywistą omyłką pisarską, bowiem aparat posiadający szerszy (a tym samym lepszy) zakres niż 2-14 MHz spełnia minimalne wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 19

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu ultrasonograficznego posiadającego szerokość bramki Dopplera PW 1-24mm?

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż różnica 0,5 mm nie ma żadnego znaczenia w diagnostyce, natomiast badający będzie miał znacznie wyższą górną granicę, bo aż do 24 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu ultrasonograficznego posiadającego maksymalną głębokość penetracji aż ponad 35 cm (w tym na oferowanej głowicy convex ponad 35 cm a na głowicy endowaginalnej 17 cm)?

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż w przypadku głowicy convex istotna jest tak głęboka penetracja - wymagana przez Zamawiającego ponad 30 cm jest bardzo przydatna, ponieważ, aby obejrzeć narządy wewnętrzne ultradźwięki muszą przejść przez powłoki brzuszne, co ma szczególne znaczenie u pacjentów z otyłością.

Natomiast w przypadku badań endowaginalnych (przezpochwowych) narząd rodny oglądany jest „od wewnątrz” i w związku z tym stosuje się maksymalnie kilkanaście cm penetracji. Z uwagi na budowę anatomiczną kobiety w badaniach przezpochwowych nie jest stosowana większa penetracja, ponieważ w trakcie badania czoło głowicy dotyka do ściany pochwy, więc kilkanaście cm penetracji od czoła głowicy jest w stanie dokładnie zobrazować cały narząd.

Z fizycznego punktu widzenia w badaniach przezpochwowych licząc penetrację 30 cm od czoła głowicy „wychodzimy” poza ciało badanej pacjentki, co nie ma żadnego uzasadnienia medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 21

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.18-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu ultrasonograficznego posiadającego zakres powiększania obrazu ponad do 30 razy (w tym powiększania obrazu rzeczywistego 8x natomiast zamrożonego ponad 30x)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 22

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.25 i 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu ultrasonograficznego, posiadającego oprogramowanie w języku angielskim oraz instrukcję użytkownika w języku polskim?

Pragniemy zauważyć że w podręcznikach, publikacjach oraz na kursach dotyczących badań ultrasonograficznych przyjęte są międzynarodowe oznaczenia pomiarów, więc osoby wykonujące badania usg i nie znające języka angielskiego bez problemu poruszają się w środowisku takiego aparatu. Należy podkreślić że aparaty wiodących producentów światowych mają oprogramowanie właśnie w języku

angielskim.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 23

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.35

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG z głowicą elektroniczną endowaginalną aż 192- elementową do badań ginekologiczno-położniczych o zakresie 3-9 MHz z kątem skanowania aż 200 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 24

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.41 i 42

Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu wyposażonego w m.in. specjalistyczne badania kardiologiczne, do których służą głowice sektorowe Phased Array - kardiologiczne. Aparat wyspecyfikowany przez Zamawiającego nie wymaga w aparacie takich głowic w standardzie a nawet w możliwościach rozbudowy, zatem pełne oprogramowanie kardiologiczne z ekg oraz Doppler Ciągły nie będą wykorzystywane w czasie normalnej pracy przy użyciu głowic, które są wymagane przez Zamawiającego w standardzie czyli endovaginalnej oraz convex.

W związku z chęcią doprecyzowania i uszczegółowienia przedmiotu zamówienia pragniemy zadać pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG nie posiadającego w standardzie ale oczywiście na dzień składania ofert posiadającego możliwość rozbudowy o pełne oprogramowanie kardiologiczne z Dopplerem Ciągłym, modułem EKG?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 25

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.47

Prosimy o potwierdzenie, iż aparat posiadający funkcję - tzw. Cine Loop dwustopniową (wybór zależy od operatora):

1. Podręczna pojemność 400 obrazów
2. Zawansowana akwizycja sekwencji do 15 000 obrazów

spełni wymogi Zamawiającego w pkt.47

Jednocześnie pragniemy nadmienić, że zaproponowane rozwiązanie daje Użytkownikowi możliwość wyboru sposobu przeglądania obrazów w pamięci Cine Loop. Taki podział ułatwia pracę lekarzom, którzy nie potrzebują zaawansowanych sposobów przeglądania. Niektórzy Użytkownicy po zatrzymaniu obrazu cofają się do kilku-kilkunastu sekund ostatniego badania. Natomiast dzięki takim 2 sposobom, Operator może przeglądać dowolne, wybrane przez siebie fragmenty sekwencji cofając się nawet do 10 minut.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 26

Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wysokiej aparatu ultrasonograficznego posiadającego pojemność dysku twardego co najmniej 120 GB z możliwością podpięcia dodatkowego dysku zewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27**Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.51**

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający poprzez zapis w punkcie 51 wymaga aby aparat posiadał w standardzie moduł Dicom – kartę sieciową i pełne wsparcie standardu DICOM 3.0 (m.in. Store SCU, Media Exchange, Worklist, Print, MPPS, Storage Commitment) wraz z możliwością podłączenia systemu do sieci szpitalnej DICOM.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 28**Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, pkt.64**

Ogólnie przyjęte jest, iż trzykrotna naprawa tego samego podzespołu zobowiązuje Gwaranta do wymiany tegoż elementu na nowy.

Czy zatem Zamawiający nie dopuścił się pomyłki w zapisie w punkcie 64, który brzmi „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; max trzy z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika”?

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w punkcie 64 na zapis o brzmieniu: „W przypadku 3 - krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu gwarant zobowiązuje się wymienić wadliwy element na nowy”

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 29**Pyt dot. SIWZ - Pakiet 15 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny**

Prosimy o potwierdzenie, iż załączenie materiałów firmowych, opisu aparatu w języku polskim spełni zapis SIWZ.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ